



Szkolenie dla tutorów MA (market access) i oceny jakości raportów HTA

Szkolenie dla tutorów MA i kontroli jakości raportów HTA jest kierowane do osób, które samodzielnie chcą uczyć wykorzystania raportów HTA w polityce zdrowotnej i biznesie. Uczestnicy tego szkolenia muszą wcześniej przejść kurs EBM i zaawansowany kurs HTA (patrz: oferta szkoleń z EBM i z HTA) – chodzi o certyfikowane szkolenia przeprowadzone w Polsce lub za granicą, które obejmują znajomość wytycznych HTA stosowanych przez NICE, AOTMiT lub inne instytucje i organizacje na świecie. Na początku kursu omówione zostaną wytyczne INAHTA.

Szkolenie kierowane jest głównie do uniwersytetów medycznych i nauk o zdrowiu oraz pokrewnych. Ich celem jest zwykle szybkie uruchomienie zajęć z zakresu HTA i EBHC po przeszkoleniu grupy tutorów (zwykle 4-10 osób). Oczywiście w szkoleniu mogą też uczestniczyć ambitne osoby indywidualne, ale należy podkreślić, że w takim przypadku ciężar prowadzenia zajęć w pojedynkę jest większy.

- Zajęcia mogą być prowadzone wyłącznie stacjonarnie (miejsce: dowolne).
- Uczestnicy uzyskują z wyprzedzeniem wszystkie slajdy z kursów EBM i HTA z oferty lek. Krzysztofa Łandy (KL) i samodzielnie prowadzą w oparciu o te slajdy wykłady. Po każdym zakończonym wykładzie uczestnicy uzyskują feedback od KL oraz od pozostałych uczestników kursu. Slajdy i prezentacje otrzymane w formacie Power Point (PPT) od KL mogą być przez uczestników modyfikowane a priori lub a posteriori – uczestnicy uzyskują autorskie prawa majątkowe do prezentacji KL i mogą się nimi posługiwać prowadząc samodzielnie wykłady w przyszłości.
- Kurs jest organizowany dla minimum 2 osób. Maksymalna liczba uczestników wynosi 10 osób.
- Kurs kończy się wydaniem certyfikatu poświadczającego umiejętności. Przy czym Krzysztof Łanda zastrzega sobie odmowę wydania certyfikatu poświadczającego umiejętności, w przypadku zbyt niskiej jakości prowadzonych wykładów przez uczestnika. W przypadku nie wydania certyfikatu opłata za kurs nie jest zwracana.
- Szkolenie trwa 2 dni (2-5 uczestników) do 4 dni (5-10 uczestników) w zależności od liczby uczestników.



- **Możliwe jest prowadzenie szkoleń dla tutorów we współpracy z uczelnią, instytucją, firmą lub inną organizacją, co wymaga wcześniejszego ustalenia zasad i podpisania stosownej umowy.**

Zajęcia mogą być prowadzone tylko stacjonarnie (miejsce: dowolne).

Każdego dnia szkolenia około godz. 12 -13 przewidziana jest półgodzinna przerwa na lunch. Ponadto przewidziane są dwie przerwy po 15 minut.